
Pieniężno, dnia 19.05.2008r. 

IN - 341 / 5 / 2008 

 
- według rozdzielnika –  
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego - przedmiot zamówienia: „Opracowanie  

               dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę stacji uzdatniania  

               wody w Pieniężnie”. 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne na zadanie pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę stacji 
uzdatniania wody w Pieniężnie” wpłynęły 3 n/w oferty:  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
                         Cena oferty (brutto) w PLN 

1. 

Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji  

SAN-SYSTEM Karol Brodowski 

19-400 Olecko, ul. Składowa 3a/23  
89.060,00 zł 

2. 

Biuro Usług Projektowych  

INSTALKOMFORT  

Krzysztof Łukasz Maciejewski 

ul. Barczewskiego 22, 11-001 Dywity 

64.440,00 zł 

3. 

Biuro Projektowo-Inwestycyjne 

„HYDRO-TERM” mgr inż. Adam Papaj 

82-200 Malbork 

Al. Wojska Polskiego 90A/B 

87.840,00 zł 

 

 

Stwierdza się, że oferty spełniają wymagania SIWZ. 

 

Wobec powyższego jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2: wykonawca: 

Biuro Usług Projektowych INSTALKOMFORT Krzysztof Łukasz Maciejewski, ul. 
Barczewskiego 22, 11-001 Dywity (adres do korespondencji: ul. Stefana Żeromskiego 2/2, 

10-350 Olsztyn), za cenę brutto: 64.440,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

czterdzieści złotych).   
 

Zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z póz. zm.) na niniejsze wyniki przetargu 

wykonawcom przysługuje prawo do wniesienia protestu. Protest wnosi się w terminie 7 dni 

od dnia, w którym wykonawca powziął lub mógł powziąć wiadomość o okolicznościach 

stanowiących podstawę jego wniesienia. 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji SAN-SYSTEM Karol Brodowski 

   19-400 Olecko, ul. Składowa 3a/23,  

2. Biuro Usług Projektowych INSTALKOMFORT Krzysztof Łukasz Maciejewski 

    ul. Stefana Żeromskiego 2/2, 10-350 Olsztyn, 

3. Biuro Projektowo-Inwestycyjne „HYDRO-TERM” mgr inż. Adam Papaj 82-200 Malbork 

   Al. Wojska Polskiego 90A/B, 

4. a/a. 
 


